非正常户公告
宁税 税告 〔2024〕 16 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。

特此公告。

                               国家税务总局宁城县税务局

                               二〇二四 年 七  月  一 日

非正常户纳税人

	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150429MA0MY77P08
	富德生命人寿保险股份有限公司赤峰中心支公司宁城支公司
	林子东
	居民身份证
	150404********6912
	天义镇高桥路北侧中心城区海达新世纪大厦九楼
	2024-06-03
	2024-07-01

	2
	91150429MA0Q8YLR1T
	内蒙古林济农牧开发有限公司
	石虎斌
	居民身份证
	150121********5014
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇哈河大街中段南侧（泰和A区4号楼012号商厅）
	2024-06-03
	2024-07-01

	3
	91150429MADC758UXL
	内蒙古泽都商贸有限公司
	刘娜
	居民身份证
	150429********4820
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇傅家窝铺村3组
	2024-06-03
	2024-07-01

	4
	91150429MA13NWPY1Y
	宁城县水木轩木业有限公司
	薄占义
	居民身份证
	150429********0333
	赤峰市宁城县天义镇敖海营子村9组
	2024-06-03
	2024-07-01

	5
	91150429MA0Q21XL68
	内蒙古宁邦建筑劳务有限公司
	周慧杰
	居民身份证
	150429********0051
	内蒙古自治区赤峰市宁城县天义镇长青路中段西侧（计生服务站南100米）
	2024-06-03
	2024-07-01

	6
	91150429341275416Y
	内蒙古醉美草原电子商务有限公司
	王建辉
	居民身份证
	150429********2913
	内蒙古宁城县八里罕镇杨树林村
	2024-06-03
	2024-07-01

	7
	91150429MA0QNY1L7Q
	宁城途盛商贸有限公司
	刘亚利
	居民身份证
	150404********141X
	内蒙古自治区赤峰市宁城县八里罕镇平房村十组
	2024-06-03
	2024-07-01

	8
	93150429MA0PT3N29N
	宁城县达昌农牧专业合作社
	刘志国
	居民身份证
	150429********2939
	内蒙古赤峰市宁城县平房村4组
	2024-06-03
	2024-07-01